

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Generální oprava vnějšího pláště - oprava zaatikového žlabu**

KSO:

Místo: Tylovo Divaldo

CC-CZ:

Datum: 22. 6. 2023

Zadavatel:

město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**60 867,96**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 867,96	21,00%	12 782,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**73 650,23**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Generální oprava vnějšího pláště - oprava zaatikového žlabu**

Místo: Tylovo Divaldo

Datum: 22. 6. 2023

Zadavatel: město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**60 867,96**

PSV - Práce a dodávky PSV

60 867,96

---

712 - Povlakové krytiny

12 530,05

---

764 - Konstrukce klempířské

48 337,91

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Generální oprava vnějšího pláště - oprava zaatikového žlabu**

Místo: Tylovo Divaldo

Datum: 22. 6. 2023

Zadavatel: město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**60 867,96**

D PSV Práce a dodávky PSV 60 867,96

D 712 Povlakové krytiny 12 530,05

1	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	28,000	132,00	3 696,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/712341559](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712341559)

2	M	DEK.1010151370	ELASTEK 50 SPECIAL DEKOR červený (role/5m2) G.B.	m2	33,600	251,53	8 451,41
---	---	----------------	--	----	--------	--------	----------

PP ELASTEK 50 SPECIAL DEKOR červený (role/5m2) G.B.

VV 28\*1,2 Přepočtené koeficientem množství 33,600

3	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	121,474	3,15	382,64
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------

PP Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/998712202](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998712202)

D 764 Konstrukce klempířské 48 337,91

4	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	28,000	129,00	3 612,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/764002861](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002861)

5	K	764234405	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 400 mm	m	28,000	1 570,00	43 960,00
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PP Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu mechanicky kotvených rš 400 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/764234405](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764234405)

6	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	475,720	1,61	765,91
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/998764203](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764203)